

# FutureLink Solutions ApS

Diplomvej 371, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 40 11 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2018.

---

Claus Christoffersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FutureLink Solutions ApS Diplomvej 371 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 36 40 11 84
	Stiftet: 23. september 2014
	Hjemsted: Kgs. Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Christoffersen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling og salg af software.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.315 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -901 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at kunne reetablere egenkapitalen.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.314.527</b>	<b>-13.300</b>
1 Personaleomkostninger	-2.153.805	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-59.884	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-899.162</b>	<b>-13.300</b>
Andre finansielle indtægter	5.919	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.809	-57
<b>Resultat før skat</b>	<b>-899.052</b>	<b>-13.357</b>
Skat af årets resultat	-2.277	1.617
<b>Årets resultat</b>	<b>-901.329</b>	<b>-11.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-901.329	-11.740
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-901.329</b>	<b>-11.740</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	510.150	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>510.150</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.737	0
4 Indretning af lejede lokaler	8.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>203.070</u>	<u>0</u>
Deposita	39.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>752.220</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.830.895	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	2.277
Andre tilgodehavender	139.295	0
Periodeafgrænsningsposter	7.582	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.027.772</u>	<u>2.277</u>
Likvide beholdninger	694.602	14.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.722.374</u></b>	<b><u>16.277</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.474.594</u></b>	<b><u>16.277</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	1.100
6 Overkurs ved emission	12.900	12.900
7 Overført resultat	-918.627	-17.298
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-855.727</b>	<b>-3.298</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	639.055	9.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.749	4.811
Anden gæld	1.163.622	5.014
Periodeafgrænsningsposter	2.448.895	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.330.321	19.575
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.330.321</b>	<b>19.575</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.474.594</b>	<b>16.277</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.925.932	0
Pensioner	155.074	0
Andre omkostninger til social sikring	13.916	0
Personaleomkostninger i øvrigt	58.883	0
	<u><b>2.153.805</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>0</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	537.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>537.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets afskrivninger	-26.850	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-26.850</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>510.150</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	226.104	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>226.104</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets afskrivninger	-31.367	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-31.367</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>194.737</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	10.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets afskrivninger	-1.667	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-1.667</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>8.333</b>	<b>0</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1.100	1.000
Kontant kapitaludvidelse	48.900	100
	<b>50.000</b>	<b>1.100</b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	12.900	0
Årets overkurs ved emission	0	12.900
	<b>12.900</b>	<b>12.900</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-17.298	-5.558
Årets overførte overskud eller underskud	-901.329	-11.740
	<b>-918.627</b>	<b>-17.298</b>

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 185 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 68 t.kr.

Selskabet har overfor FutureLink Development ApS afgivet erklæring om finansiel støtte frem til udgangen af 2018

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Christoffersen Holding ApS, CVR-nr. 33368941 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.